
1 
 

114學年度上學期親師生榮譽榜(按日期顏色) 
 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1140703 2025年新北議長盃全國跆拳道錦標賽 305歐亮誼 國小低年級女子高色帶第一名 

1140703 2025年新北議長盃全國跆拳道錦標賽 305歐亮誼 
國小高色帶女子 23公斤級 

第二名 

1140703 2025年新北議長盃全國跆拳道錦標賽 408黃婕瑀 國小低年級女子高色帶第二名 

1140703 2025年新北議長盃全國跆拳道錦標賽 
408黃婕瑀 
508蕭羽辰 

國小女子色帶團體第二名 

1140703 2025年新北議長盃全國跆拳道錦標賽 508蕭羽辰 國小高年級女子高色帶第二名 

1140703 2025年新北議長盃全國跆拳道錦標賽 506謝依杉 國小女子色帶團體第二名 

1140703 2025年新北議長盃全國跆拳道錦標賽 506謝依杉 國小高年級女子高色帶第三名 

1140711 114年新竹市市長盃田徑公開賽 604陳宇雋 
公開國小男子組 
200公尺第一名 

1140711 114年新竹市市長盃田徑公開賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
605侯  立 
606賴緻諺 

公開國小男子組 
4x100公尺接力第一名 

1140711 114年新竹市市長盃田徑公開賽 604陳宇雋 
公開國小男子組 
100公尺第二名 

1140711 114年新竹市市長盃田徑公開賽 605侯立 公開國小男子組 60公尺第二名 

1140711 114年新竹市市長盃田徑公開賽 605侯立 
公開國小男子組 
200公尺第二名 

1140711 114年新竹市市長盃田徑公開賽 610黃旐暘 公開國小男子組 60公尺第六名 

1140711 114年新竹市市長盃田徑公開賽 606賴緻諺 
公開國小男子組 200公尺 

第七名 

1140722 
中華民國 114年第十七屆 
全國跆拳道品勢錦標賽 

508蕭羽辰 
公認品勢個人國小中年級女子
高色帶組(1-4級)F組第五名 

1140815 114年新北市樹運盃全國跆拳道錦標賽 508蕭羽辰 
品勢個人國小中年級女子 
高色帶(1-2級)A組第三名 

1140815 114年新北市樹運盃全國跆拳道錦標賽 508蕭羽辰 
品勢個人國小高年級女子 
高色帶(1-2級)組第一名 

1140820 新北市 114年度三重分區語文競賽 607吳書燁 國語演說優勝 

1140820 新北市 114年度三重分區語文競賽 604蔡沛錦 國語朗讀第五名 

1140820 新北市 114年度三重分區語文競賽 503蔡詠祺 國語字音字形第六名 

1140820 新北市 114年度三重分區語文競賽 407周志澔 臺灣台語字音字形第三名 

1140820 新北市 114年度三重分區語文競賽 603羅  璿 作文第四名 

1140820 新北市 114年度三重分區語文競賽 鄭博元主任 臺灣台語演說第一名 

1140825 114年臺中盃全國中小學田徑賽 604陳宇雋 國小男童 100公尺第四名 

1140825 114年臺中盃全國中小學田徑賽 605侯立 國小男童 100公尺第六名 

1140825 114年臺中盃全國中小學田徑賽 604陳宇雋 國小男童 200公尺第四名 

1140825 114年臺中盃全國中小學田徑賽 605侯立 國小男童 200公尺第七名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 



2 
 

114 學年度上學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1140825 114年臺中盃全國中小學田徑賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
605侯  立 
606賴緻諺 

國小男童 4*100公尺接力 
第二名 

1140917 114年臺北市秋季全國田徑公開賽 605侯立 公開國小男童跳遠第三名 

1140917 114年臺北市秋季全國田徑公開賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
605侯  立 
606賴緻諺 

國小男童 4*100公尺接力 
第一名 

1140917 114年臺北市秋季全國田徑公開賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
605侯立 
606賴緻諺 

國小男童 4*200公尺接力 
第八名 

1140921 新北市 114年度語文競賽 407周志澔 臺灣台語字音字形優勝 

1140921 新北市 114年度語文競賽 603羅  璿 作文第五名 

1140921 新北市 114年度語文競賽 鄭博元主任 臺灣台語演說第二名 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
201廖柏霖 第一名 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
406鄭安綺 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
406林靚軒 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
609陳思甯 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
406林靚軒 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
503王子恩 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
609陳思甯 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
405楊巧菱 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
406洪緗芸 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
511劉羿岑 佳作 

1140930 
新北市 114學年度學生美術比賽 

-北區 
602蘇守山 佳作 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 
605侯  立 男童組田徑跳遠第一名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 



3 
 

114 學年度上學期親師生榮譽榜 
 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 
605侯立 男童組田徑 60公尺第一名 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 
610黃旐暘 男童組田徑 60公尺第三名 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 
610黃旐暘 男童組田徑 100公尺第六名 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 
604陳宇雋 男童組田徑 100公尺第一名 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 
604陳宇雋 男童組田徑 200公尺第一名 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
605侯立 
606賴緻諺 

男童組田徑 4x100公尺接力 
第一名 

1141002 
新北市 114年度基訓站田徑 

區域性對抗賽 

505徐宇葇 
605李苡瑈 
607黃姿文 
509周芷安 

女童組田徑 4x100公尺接力 
第三名 

1141018 
114年臺北市冬季主委盃 

全國跆拳道錦標賽 
605吳杰翰 

品勢國小高年級男子黑帶 L組
第一名 

1141018 
114年臺北市冬季主委盃 

全國跆拳道錦標賽 

408黃婕瑀 
508蕭羽辰 
506謝依杉 

品勢團體三人國小女子黑帶組
第三名 

1141018 
114年臺北市冬季主委盃 

全國跆拳道錦標賽 
506謝依杉 

品勢國小中年級女子高階色帶
E組第一名 

1141018 
114年臺北市冬季主委盃 

全國跆拳道錦標賽 
508蕭羽辰 

品勢國小中年級女子高階色帶
F組第一名 

1141018 
114年臺北市冬季主委盃 

全國跆拳道錦標賽 
408黃婕瑀 

品勢國小中年級女子高階色帶
K組第二名 

1141018 
114年臺北市冬季主委盃 

全國跆拳道錦標賽 
206賴承喆 

品勢國小低年級男子高階色帶
E組第一名 

1141024 114年唭哩岸盃擊劍邀請賽 601何崇宥 高年級男子軍刀組第六名 

1141024 114年唭哩岸盃擊劍邀請賽 305邱昱達 中年級男子軍刀組第七名 

1141024 114年唭哩岸盃擊劍邀請賽 101邱彥達 低年級混和軍刀組第三名 

1141024 114年唭哩岸盃擊劍邀請賽 306鄭姸安 中年級女子軍刀組第六名 

1141024 114年唭哩岸盃擊劍邀請賽 509吳芃樺 高年級女子軍刀組第五名 

1141024 114年唭哩岸盃擊劍邀請賽 508林又璇 高年級女子軍刀組第三名 

1141025 
114年運動部輔導臺北市立龍山國中
辦理基層運動選手全國區域性跆拳道

品勢對抗賽 
605吳杰翰 

品勢個人國小男子高年級男子
黑帶 B組第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 



4 
 

114 學年度上學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1141025 
114年運動部輔導臺北市立龍山國中
辦理基層運動選手全國區域性跆拳道

品勢對抗賽 
506謝依杉 

品勢個人國小高年級女子色帶
組(1-4級)B組第一名 

1141025 
114年運動部輔導臺北市立龍山國中
辦理基層運動選手全國區域性跆拳道

品勢對抗賽 
508蕭羽辰 

品勢個人國小高年級女子色帶
組(1-4級)D組第一名 

1141025 
114年運動部輔導臺北市立龍山國中
辦理基層運動選手全國區域性跆拳道

品勢對抗賽 
408黃婕瑀 

品勢個人國小高年級女子色帶
組(1-4級)C組第一名 

1141031 114年全國第二次少年擊劍錦標賽 509吳芃樺 U11女子軍刀第二名 

1141031 114年全國第二次少年擊劍錦標賽 508林又璇 U11女子軍刀第三名 

1141031 114年全國第二次少年擊劍錦標賽 306鄭姸安 U9女子軍刀第五名 

1141031 114年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽 605吳杰翰 
國小高年級男子個人品勢黑帶

一段第二名 

1141031 114年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽 506謝依杉 
國小高年級女子個人品勢高色

帶第一名 

1141031 114年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽 508蕭羽辰 
國小高年級女子個人品勢高色

帶第一名 

1141031 114年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽 408黃婕瑀 
國小高年級女子個人品勢高色

帶第一名 

1141031 114年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽 206賴承喆 
國小低年級男子個人品勢高色

帶第一名 
1141117 114學年度新北市學生音樂比賽 太鼓隊 19人 三區 打擊合奏優等 

1141117 新北市 114學年度中小學手球錦標賽 

402翁樟叡 
402李杰勳 
405李彥融 
405黃品硯 
406曾元佐 
407張維倫 
409陳宣宇 
410魏丞浩 
505李洧臣 
508陳以森 

511張以安 
511曾元佑 
603彭立達 
603林延沁 
607魏正旻 
607劉恩仲 

國小男子乙組殿軍 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 



5 
 

114 學年度上學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 607黃姿文 女童組跳遠第三名 

1141121 交通部 114年度金安獎 張黃為潤 
交通部 114年度金安獎 

績優導護人員 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 501陳宥任 男童組跳遠第五名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 610黃旐暘 男童組 60公尺第二名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 501陳宥任 男童組 60公尺第五名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 604陳宇雋 男童組 100公尺第一名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 610黃旐暘 男童組 100公尺第三名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 604陳宇雋 男童組 200公尺第一名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 606賴緻諺 男童組 200公尺第四名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 505徐宇葇 女童組 60公尺第二名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 503蔡詠祺 女童組 60公尺第四名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
606賴緻諺 
501陳宥任 

男童組 4x100公尺接力第一名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
606賴緻諺 
501陳宥任 

507陳冠圻 
508郭定楷 
606林緯辰 
505李承澔 

男童組 8x100公尺接力第一名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 

505徐宇葇 
607黃姿文 
509周芷安 
605李苡瑈 

女童組 4x100公尺接力第三名 

1141121 114學年三重分區六年級田徑交流賽 

505徐宇葇 
607黃姿文 
509周芷安 
605李苡瑈 
503蔡詠祺 

508林秀貞 
608蔡欣宸 
601周宣彤 

女童組 8x100公尺接力第二名 

1141121 三重分區六年級班際大隊接力賽 605全班 第六名 

1141126 114學年度新北市學生音樂比賽 管樂團 22人 三區 管樂合奏優等 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 



6 
 

114學年度上學期親師生榮譽榜 
 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1141128 
114年度「新育．幸福學校 

認證計畫 
校長等 13人 

114年度「新育．幸福學校」
三星認證 

1141129 114年臺北市中正盃田徑賽 604陳宇雋 公開國小男子 100公尺第四名 

1141129 114年臺北市中正盃田徑賽 604陳宇雋 公開國小男子 200公尺第四名 

1141129 114年臺北市中正盃田徑賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 
606賴緻諺 
508郭定楷 

公開國小男子 4x200公尺 
接力第二名 

1141129 114年臺北市中正盃田徑賽 

610黃旐暘 
604陳宇雋 

606賴緻諺 
501陳宥任 

公開國小男子 4x200公尺 

接力第二名 

1141204 
新北市 114年度國民小學英語歌曲 

演唱競賽-西區區賽 
507 高年級組優等 

1141205 
新北市 114年度國民小學英語歌曲 

演唱競賽-西區區賽 
207 低年級組優等 

1141214 
新北市 114學年度中小學 

滑輪溜冰交流賽 
508何灝萸 

國小高年級女子組並排 
花式自由型第一名 

1141214 
新北市 114學年度中小學 

滑輪溜冰交流賽 
405楊巧菱 

國小中年級女子組並排 
花式自由型第一名 

1141214 
新北市 114學年度中小學 

滑輪溜冰交流賽 
402賴胤龍 

國小中年級男子組並排 
花式自由型第三名 

1141214 
新北市 114學年度中小學 

滑輪溜冰交流賽 
207賴宥睿 

國小低年級男子組並排 
花式自由型第一名 

1141214 
新北市 114學年度中小學 

滑輪溜冰交流賽 
204賴宥維 

國小低年級男子組並排 
花式自由型第二名 

1141214 
新北市 114學年度中小學 

滑輪溜冰交流賽 
106林樂揚 

國小低年級男子組並排 
花式自由型第三名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 508林又璇 高年級女子軍刀個人第三名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 506何采璇 高年級女子軍刀個人第五名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 511林紫橦 高年級女子軍刀個人第六名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 

506何采璇 
508林又璇 

509吳芃樺 
511林紫橦 

小學女子軍刀團體第一名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 601何崇宥 高年級男子軍刀個人第五名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 505廖宥榮 高年級男子軍刀個人第七名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 305邱昱達 中年級男子軍刀個人第三名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 



7 
 

 

114 學年度上學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 408廖宥茗 中年級男子軍刀個人第八名 

1141227 新北市 114學年度中小學擊劍錦標賽 

505李坤鍇 
505廖宥榮 
601何崇宥 
602蘇守山 

小學男子軍刀團體第三名 

1141229 新北市 114學年度小學田徑對抗賽 604陳宇雋 男童甲田徑 200公尺第一名 

1141229 新北市 114學年度小學田徑對抗賽 604陳宇雋 男童甲田徑 100公尺第三名 

1141229 新北市 114學年度小學田徑對抗賽 

501陳宥任 

604陳宇雋 
606賴緻諺 
508郭定楷 

男童甲田徑 4x100m接力 
第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 


