

# 114 學年度上學期親師生榮譽榜(按日期顏色)

教務處  
學務處  
總務處  
輔導處

日期	項目	獲獎人員	獎項
1140703	2025 年新北議長盃全國跆拳道錦標賽	305 歐亮誼	國小低年級女子高色帶第一名
1140703	2025 年新北議長盃全國跆拳道錦標賽	305 歐亮誼	國小高色帶女子 23 公斤級 第二名
1140703	2025 年新北議長盃全國跆拳道錦標賽	408 黃婕瑀	國小低年級女子高色帶第二名
1140703	2025 年新北議長盃全國跆拳道錦標賽	408 黃婕瑀 508 蕭羽辰	國小女子色帶團體第二名
1140703	2025 年新北議長盃全國跆拳道錦標賽	508 蕭羽辰	國小高年級女子高色帶第二名
1140703	2025 年新北議長盃全國跆拳道錦標賽	506 謝依杉	國小女子色帶團體第二名
1140703	2025 年新北議長盃全國跆拳道錦標賽	506 謝依杉	國小高年級女子高色帶第三名
1140711	114 年新竹市市長盃田徑公開賽	604 陳宇雋	公開國小男子組 200 公尺第一名
1140711	114 年新竹市市長盃田徑公開賽	610 黃旒暘 604 陳宇雋 605 侯立 606 賴緻諺	公開國小男子組 4x100 公尺接力第一名
1140711	114 年新竹市市長盃田徑公開賽	604 陳宇雋	公開國小男子組 100 公尺第二名
1140711	114 年新竹市市長盃田徑公開賽	605 侯立	公開國小男子組 60 公尺第二名
1140711	114 年新竹市市長盃田徑公開賽	605 侯立	公開國小男子組 200 公尺第二名
1140711	114 年新竹市市長盃田徑公開賽	610 黃旒暘	公開國小男子組 60 公尺第六名
1140711	114 年新竹市市長盃田徑公開賽	606 賴緻諺	公開國小男子組 200 公尺 第七名
1140722	中華民國 114 年第十七屆 全國跆拳道品勢錦標賽	508 蕭羽辰	公認品勢個人國小中年級女子 高色帶組(1-4 級)F 組第五名
1140815	114 年新北市樹運盃全國跆拳道錦標賽	508 蕭羽辰	品勢個人國小中年級女子 高色帶(1-2 級)A 組第三名
1140815	114 年新北市樹運盃全國跆拳道錦標賽	508 蕭羽辰	品勢個人國小高年級女子 高色帶(1-2 級)組第一名
1140820	新北市 114 年度三重分區語文競賽	607 吳書燁	國語演說優勝
1140820	新北市 114 年度三重分區語文競賽	604 蔡沛錦	國語朗讀第五名
1140820	新北市 114 年度三重分區語文競賽	503 蔡詠祺	國語字音字形第六名
1140820	新北市 114 年度三重分區語文競賽	407 周志浩	臺灣台語字音字形第三名
1140820	新北市 114 年度三重分區語文競賽	603 羅璿	作文第四名
1140820	新北市 114 年度三重分區語文競賽	鄭博元主任	臺灣台語演說第一名
1140825	114 年臺中盃全國中小學田徑賽	604 陳宇雋	國小男童 100 公尺第四名
1140825	114 年臺中盃全國中小學田徑賽	605 侯立	國小男童 100 公尺第六名
1140825	114 年臺中盃全國中小學田徑賽	604 陳宇雋	國小男童 200 公尺第四名
1140825	114 年臺中盃全國中小學田徑賽	605 侯立	國小男童 200 公尺第七名

# 114 學年度上學期親師生榮譽榜

教務處  
學務處  
總務處  
輔導處

日期	項目	獲獎人員	獎項
1140825	114 年臺中盃全國中小學田徑賽	610 黃旋暘 604 陳宇雋 605 侯立 606 賴緻諺	國小男童 4*100 公尺接力 第二名
1140917	114 年臺北市秋季全國田徑公開賽	605 侯立	公開國小男童跳遠第三名
1140917	114 年臺北市秋季全國田徑公開賽	610 黃旋暘 604 陳宇雋 605 侯立 606 賴緻諺	國小男童 4*100 公尺接力 第一名
1140917	114 年臺北市秋季全國田徑公開賽	610 黃旋暘 604 陳宇雋 605 侯立 606 賴緻諺	國小男童 4*200 公尺接力 第八名
1140921	新北市 114 年度語文競賽	407 周志浩	臺灣台語字音字形優勝
1140921	新北市 114 年度語文競賽	603 羅璿	作文第五名
1140921	新北市 114 年度語文競賽	鄭博元主任	臺灣台語演說第二名
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	201 廖柏霖	第一名
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	406 鄭安綺	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	406 林靚軒	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	609 陳思甯	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	406 林靚軒	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	503 王子恩	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	609 陳思甯	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	405 楊巧菱	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	406 洪緝芸	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	511 劉羿岑	佳作
1140930	新北市 114 學年度學生美術比賽 -北區	602 蘇守山	佳作
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	605 侯立	男童組田徑跳遠第一名

# 114 學年度上學期親師生榮譽榜

教務處  
學務處  
總務處  
輔導處

日期	項目	獲獎人員	獎項
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	605 侯立	男童組田徑 60 公尺第一名
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	610 黃旋暘	男童組田徑 60 公尺第三名
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	610 黃旋暘	男童組田徑 100 公尺第六名
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	604 陳宇雋	男童組田徑 100 公尺第一名
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	604 陳宇雋	男童組田徑 200 公尺第一名
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	610 黃旋暘 604 陳宇雋 605 侯立 606 賴緻諺	男童組田徑 4x100 公尺接力 第一名
1141002	新北市 114 年度基訓站田徑 區域性對抗賽	505 徐宇蓁 605 李苡臻 607 黃姿文 509 周芷安	女童組田徑 4x100 公尺接力 第三名
1141018	114 年臺北市冬季主委盃 全國跆拳道錦標賽	605 吳杰翰	品勢國小高年級男子黑帶 L 組 第一名
1141018	114 年臺北市冬季主委盃 全國跆拳道錦標賽	408 黃婕瑀 508 蕭羽辰 506 謝依杉	品勢團體三人國小女子黑帶組 第三名
1141018	114 年臺北市冬季主委盃 全國跆拳道錦標賽	506 謝依杉	品勢國小中年級女子高階色帶 E 組第一名
1141018	114 年臺北市冬季主委盃 全國跆拳道錦標賽	508 蕭羽辰	品勢國小中年級女子高階色帶 F 組第一名
1141018	114 年臺北市冬季主委盃 全國跆拳道錦標賽	408 黃婕瑀	品勢國小中年級女子高階色帶 K 組第二名
1141018	114 年臺北市冬季主委盃 全國跆拳道錦標賽	206 賴承喆	品勢國小低年級男子高階色帶 E 組第一名
1141024	114 年唭哩岸盃擊劍邀請賽	601 何崇宥	高年級男子軍刀組第六名
1141024	114 年唭哩岸盃擊劍邀請賽	305 邱昱達	中年級男子軍刀組第七名
1141024	114 年唭哩岸盃擊劍邀請賽	101 邱彥達	低年級混和軍刀組第三名
1141024	114 年唭哩岸盃擊劍邀請賽	306 鄭妍安	中年級女子軍刀組第六名
1141024	114 年唭哩岸盃擊劍邀請賽	509 吳芃樺	高年級女子軍刀組第五名
1141024	114 年唭哩岸盃擊劍邀請賽	508 林又璇	高年級女子軍刀組第三名
1141025	114 年運動部輔導臺北市立龍山國中 辦理基層運動選手全國區域性跆拳道 品勢對抗賽	605 吳杰翰	品勢個人國小男子高年級男子 黑帶 B 組第二名

# 114 學年度上學期親師生榮譽榜

日期	項目	獲獎人員	獎項
1141025	114 年運動部輔導臺北市立龍山國中辦理基層運動選手全國區域性跆拳道品勢對抗賽	506 謝依杉	品勢個人國小高年級女子色帶組(1-4 級)B 組第一名
1141025	114 年運動部輔導臺北市立龍山國中辦理基層運動選手全國區域性跆拳道品勢對抗賽	508 蕭羽辰	品勢個人國小高年級女子色帶組(1-4 級)D 組第一名
1141025	114 年運動部輔導臺北市立龍山國中辦理基層運動選手全國區域性跆拳道品勢對抗賽	408 黃婕瑀	品勢個人國小高年級女子色帶組(1-4 級)C 組第一名
1141031	114 年全國第二次少年擊劍錦標賽	509 吳梵樺	U11 女子軍刀第二名
1141031	114 年全國第二次少年擊劍錦標賽	508 林又璇	U11 女子軍刀第三名
1141031	114 年全國第二次少年擊劍錦標賽	306 鄭妍安	U9 女子軍刀第五名
1141031	114 年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽	605 吳杰翰	國小高年級男子個人品勢黑帶一段第二名
1141031	114 年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽	506 謝依杉	國小高年級女子個人品勢高色帶第一名
1141031	114 年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽	508 蕭羽辰	國小高年級女子個人品勢高色帶第一名
1141031	114 年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽	408 黃婕瑀	國小高年級女子個人品勢高色帶第一名
1141031	114 年新北菁英盃全國跆拳道錦標賽	206 賴承喆	國小低年級男子個人品勢高色帶第一名
1141117	114 學年度新北市學生音樂比賽	太鼓隊 19 人	三區 打擊合奏優等
1141117	新北市 114 學年度中小學手球錦標賽	402 翁樟叡 402 李杰勳 405 李彥融 405 黃品硯 406 曾元佐 407 張維倫 409 陳宣宇 410 魏丞浩 505 李洧臣 508 陳以森 511 張以安 511 曾元佑 603 彭立達 603 林延沁 607 魏正旻 607 劉恩仲	國小男子乙組殿軍

## 114 學年度上學期親師生榮譽榜

日期	項目	獲獎人員	獎項
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	607 黃姿文	女童組跳遠第三名
1141121	交通部 114 年度金安獎	張黃為潤	交通部 114 年度金安獎 績優導護人員
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	501 陳宥任	男童組跳遠第五名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	610 黃旋暘	男童組 60 公尺第二名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	501 陳宥任	男童組 60 公尺第五名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	604 陳宇雋	男童組 100 公尺第一名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	610 黃旋暘	男童組 100 公尺第三名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	604 陳宇雋	男童組 200 公尺第一名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	606 賴炤諺	男童組 200 公尺第四名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	505 徐宇棻	女童組 60 公尺第二名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	503 蔡詠祺	女童組 60 公尺第四名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	610 黃旋暘 604 陳宇雋 606 賴炤諺 501 陳宥任	男童組 4x100 公尺接力第一名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	610 黃旋暘 604 陳宇雋 606 賴炤諺 501 陳宥任 507 陳冠圻 508 郭定楷 606 林緯辰 505 李承澔	男童組 8x100 公尺接力第一名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	505 徐宇棻 607 黃姿文 509 周芷安 605 李苡臻	女童組 4x100 公尺接力第三名
1141121	114 學年三重分區六年級田徑交流賽	505 徐宇棻 607 黃姿文 509 周芷安 605 李苡臻 503 蔡詠祺 508 林秀貞 608 蔡欣宸 601 周宣彤	女童組 8x100 公尺接力第二名
1141121	三重分區六年級班際大隊接力賽	605 全班	第六名
1141126	114 學年度新北市學生音樂比賽	管樂團 22 人	三區 管樂合奏優等

# 114 學年度上學期親師生榮譽榜

日期	項目	獲獎人員	獎項
1141128	114 年度「新育・幸福學校認證計畫」	校長等 13 人	114 年度「新育・幸福學校」三星認證
1141129	114 年臺北市中正盃田徑賽	604 陳宇雋	公開國小男子 100 公尺第四名
1141129	114 年臺北市中正盃田徑賽	604 陳宇雋	公開國小男子 200 公尺第四名
1141129	114 年臺北市中正盃田徑賽	610 黃旒暘 604 陳宇雋 606 賴緻諺 508 郭定楷	公開國小男子 4x200 公尺接力第二名
1141129	114 年臺北市中正盃田徑賽	610 黃旒暘 604 陳宇雋 606 賴緻諺 501 陳宥任	公開國小男子 4x200 公尺接力第二名
1141204	新北市 114 年度國民小學英語歌曲演唱競賽-西區區賽	507	高年級組優等
1141205	新北市 114 年度國民小學英語歌曲演唱競賽-西區區賽	207	低年級組優等
1141214	新北市 114 學年度中小學滑輪溜冰交流賽	508 何灝萸	國小高年級女子組並排花式自由型第一名
1141214	新北市 114 學年度中小學滑輪溜冰交流賽	405 楊巧菱	國小中年級女子組並排花式自由型第一名
1141214	新北市 114 學年度中小學滑輪溜冰交流賽	402 賴胤龍	國小中年級男子組並排花式自由型第三名
1141214	新北市 114 學年度中小學滑輪溜冰交流賽	207 賴宥睿	國小低年級男子組並排花式自由型第一名
1141214	新北市 114 學年度中小學滑輪溜冰交流賽	204 賴宥維	國小低年級男子組並排花式自由型第二名
1141214	新北市 114 學年度中小學滑輪溜冰交流賽	106 林樂揚	國小低年級男子組並排花式自由型第三名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	508 林又璇	高年級女子軍刀個人第三名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	506 何采璇	高年級女子軍刀個人第五名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	511 林紫檉	高年級女子軍刀個人第六名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	506 何采璇 508 林又璇 509 吳梵樺 511 林紫檉	小學女子軍刀團體第一名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	601 何崇宥	高年級男子軍刀個人第五名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	505 廖宥榮	高年級男子軍刀個人第七名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	305 邱昱達	中年級男子軍刀個人第三名

## 114 學年度上學期親師生榮譽榜

日期	項目	獲獎人員	獎項
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	408 廖宥茗	中年級男子軍刀個人第八名
1141227	新北市 114 學年度中小學擊劍錦標賽	505 李坤鎧 505 廖宥榮 601 何崇宥 602 蘇守山	小學男子軍刀團體第三名
1141229	新北市 114 學年度小學田徑對抗賽	604 陳宇雋	男童甲田徑 200 公尺第一名
1141229	新北市 114 學年度小學田徑對抗賽	604 陳宇雋	男童甲田徑 100 公尺第三名
1141229	新北市 114 學年度小學田徑對抗賽	501 陳宥任 604 陳宇雋 606 賴炤諺 508 郭定楷	男童甲田徑 4x100m 接力 第二名